DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO INICIAL DE
PROFESSORES DE BIOLOGIA E O ENSINO SOBRE O MEIO AMBIENTE SEGUNDO OS
PARÂMETROS CURRICULARES NACIONAL de autoria de LAIANNE DE SOUZA
GUILHERME , MARIA RAQUEL BIZERRA DE FREITAS, JOSÉ LUCAS DOS SANTOS
OLIVEIRA, ELZENIR PEREIRA DE OLIVEIRA ALMEIDA, foi publicado nos Anais
COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29590

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29590